全Ｌ協保安・業務Ｇ２第４１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１月２５日

正会員各位

（一社）全国ＬＰガス協会

令和２年度エネファームセミナーの開催について（ご案内）

当協会では、「需要開発推進運動」の一環として、エネファームの普及活動を行っております。
この度、経済産業省の担当官を迎えて、機器メーカー、販売事業者によるＷＥＢセミナーを開催することといたしました。
つきましては、多くの会員の皆様がご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
記

1.  日　　時：令和３年２月２６日（金）　１３：３０～１６：５０

２．開催方法：（一社）全国ＬＰガス協会　　Ｗｅｂｅｘ会議システム

３. 内　　容 （予定）
・経済産業省  水素・燃料電池戦略室  宇賀山課長補佐　 　　 １３：３０～１３：４５
・経済産業省　石油流通課　 橋爪企画官 　             　　 １３：４５～１４：００
・(一財)コージェネレーション・エネルギー高度利用センター 燃料電池室 森脇担当部長
「経営戦略からみたエネファーム普及の意義 」  　　 　　１４：００～１４：３０
休憩（１０分）
・『第６回エネファーム事例発表会』コ－ジェネ財団提供ＤＶＤ １４：４０～１５：４０
大多喜ガス株式会社
西部ガス株式会社
山陰酸素工業株式会社
・パナソニック株式会社 　　　　　　　　　商品説明 　      １５：４０：１６：１０
・アイシン精機株式会社                   商品説明　    　 １６：１０～１６：４０
・（一社）燃料電池普及促進協会　杉本常務理事
　　　「補助金進捗状況について」　　　　　　　      　　　 １６：４０～１６：５０

４. 参加者：ＬＰガス販売事業者またはエネファーム販売責任者

５. 参加希望者は、別紙の参加申込書により２月１９日（金）までにメールにてお申込ください。

６．Ｗｅｂセミナーへの参加アドレス、当日の資料につきましては、２月２３日（火）にメールにてご連絡させていただきます。

　　　　　　　　　 　　　　以  上
発信手段：Ｅメール
担当：保安・業務グループ　飛鳥井、岩田

別　紙

（一社）全国ＬＰガス協会 保安・業務グループ宛
Ｅメール：hoangyoumu@japanlpg.or.jp

令和 　　年　　　月　　　日

令和２年度エネファームセミナー
（令和３年２月２６日（金）１３：３０～１６：５０）
【Ｗｅｂセミナー参加申込書】
	会　社　名

	事業所・部署・役職名

	氏　　名

	会社または連絡先
	〒　　　－
都道
府県

	電 話 番 号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	メールアドレス

※参加の申し込みについて、２月１９日（金）までにお申し込みください。
※Ｗｅｂセミナーへの参加アドレス、当日の資料につきましては、２月２３日（火）にメールにてご連絡させていただきます。
※申込書にご記入いただいた情報の中にある個人情報は、本セミナーのみに利用させていただきます。

■お問い合わせ先
（一社）全国ＬＰガス協会  保安・業務グループ  飛鳥井、岩田
ＴＥＬ：０３－３５９３－３５００
Ｅメール：hoangyoumu@japanlpg.or.jp